
Doświadczony Wilmer Gonzalez rywalem Kamila
Bednarka. Walka w sobotę 
27-08-2020

Kamil Bednarek (4-0, 2 KO) zakończył sparingi przed kolejnym zawodowym
występem. 29 sierpnia na gali Knockout Boxing Night 12 w Suwałkach
utalentowany pięściarz wagi super średniej zmierzy się z doświadczonym
Wilmerem Gonzalezem (20-17-1, 13 KO).

Będzie to drugi profesjonalny pojedynek Bednarka na przestrzeni miesiąca. W
ostatniej walce podopieczny trenera Piotra Wilczewskiego wygrał przed czasem z
twardym Bartłomiejem Grafką, który znany jest z tego, że nie poddaje się przed
upływem pełnego dystansu.

- Jestem zadowolony z ostatniego występu Kamila, ale zastanawiam się,
czy to dobrze, że wszyscy go tak mocno chwalą. Nie chciałbym, żeby
mu się w głowie poprzewracało. Niektórzy z niego robią mistrza świata,
a on nawet jeszcze nie walczył z zawodnikiem z półki europejskiej.
Dajmy mu czas. To dobrze, że stawia sobie zdobycie mistrzostwa świata
za cel, ale sam musi do tego dojść. Już z kilku zawodników robiono
mistrzów i nic nie zdobyli - mówi Wilczewski.
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Najbliższy rywal Polaka - Wilmer Gonzalez urodził się w Nikaragui, ale na stałe
mieszka w Hiszpanii. W swojej karierze boksował m.in. z dobrze znanym polskim
kibicom byłym mistrzem świata Vincentem Feigenbutzem, Alexandrem Brandem
czy Giovannim Lorenzo.

- Kamil po ostatnim występie zrobił sobie małe wakacje, potem
dowiedzieliśmy się, że kolejna walka będzie już pod koniec sierpnia,
więc szybko wróciliśmy do zajęć. Forma jest dobra i liczę, że Kamil
zaboksuje na tym samym poziomie co ostatnio. On jest przede
wszystkim w ringu bardzo inteligentny i szybko się uczy. Robi progres z
treningu na trening i z walki na walkę. Na pewno ma papiery, żeby
zostać co najmniej mistrzem Europy. Mam nadzieję, że nie zatrzyma się
w tym rozwoju i będzie z każdej walki wyciągał wnioski - kończy
Wilczewski.

Główną atrakcją gali KBN 12 w Suwałkach będzie pojedynek zaliczanego do
światowej czołówki wagi średniej Macieja Sulęckiego z Sashą Yengoyanem. Kibice
zobaczą w akcji także m.in. Mateusza Tryca, który zmierzy się ze Sladanem
Janjaninem oraz Przemysława Zyśka, który w najtrudniejszym teście w zawodowej
karierze skrzyżuje rękawice z młodzieżowym mistrzem WBC Tomim
Silvennoinenem.

 


